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ورزش

ورزش سه/ ادن هازارد در مراسم خداحافظی اش با تیم ملی 
بلژیک گفت: فقط می خواهم با خانواده ام وقت بگذرانم و 

مثل همه به تعطیلات بروم. چند روز اخیر چیزهای مزخرف 
زیادی در مورد خودم خواندم. بازگشت به لیگ بلژیک یا 
رفتن به امریکا؟ نمی دانم، خواهیم دید. هنوز احساس 

می کنم می توانم یک فوتبالیست حرفه ای باشم. دو سه سالی 
است که در حال استراحتم، اما هنوز هم کمی انرژی دارم!

ایرنا/ برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم ملی ایران و 
باشگاه پرسپولیس در اردوی تیم کشورمان در تاشکند 
حاضر شد. برانکو که اکنون سرمربی تیم ملی عمان 
شده است، همراه پانادیچ، مارکو و فرزاد حبیب اللهی 
به اردوی تیم ملی آمده بود و پس از خوش و بش 
با بازیکنان، با امیر قلعه نویی و مهدی محمد نبی، 
سرمربی و سرپرست تیم ملی به گفت وگو پرداخت.

علیرضا جهانبخش، کاپیتان دوم تیم ملی، پس از اینکه 
در لیگ فوتبال هلند، فصل را با زدن ۵ گل و ثبت ۷ پاس 
گل برای رسیدن تیم فاینورد به قهرمانی به پایان رساند، 
در نخستین بازی برای تیم ملی ایران مقابل افغانستان 

در تورنمنت کافا نیز مثمر ظاهر شد و توانست یک 
گل تماشایی با شوت محکم بزند و روی دو گل دیگر با 

پاس های رو به جلوی خود نقش داشته باشد.

 رکوردشکنی 
 تیم پاورلیفتینگ ایران

در مسابقات قهرمانی جهان
ملی پوش کشورمان با عملکرد خوب 
خود در حرکت ددلیفت و ثبت وزنه 
۳۴۵ کیلوگرمی، رکورد ددلیفت آسیا را 

۴ کیلوگرم افزایش داد.
به گزارش ایرنا، در روز ماقبل پایانی 

مسابقات پاورلیفتینگ کلاسیک قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در کشور مالت، نمایندگان ایران در دسته 
های ۱۰۵- و ۱۲۰- کیلوگرم به مصاف رقبای خود رفتند. در وزن ۱۰۵- کیلوگرم محمد محمدی 
با رکورد ۷۶۰ کیلوگرم در مجموع در رده بیست و سوم این دسته قرار گرفت. البته ملی پوش 
کشورمان با عملکرد خوب خود در حرکت ددلیفت و ثبت وزنه ۳۴۵ کیلوگرمی، علاوه بر 

صدرنشینی در گروه B رکورد ددلیفت آسیا را هم ۴ کیلوگرم افزایش داد.

 پایان جنجال
بیرانوند و پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس قصد ندارد به هیچ 
وجه به دروازه بان خود اجازه جدایی 
دهد. به گزارش ایرنا،  در روزهای 
اخیر بحث جدایی علیرضا بیرانوند 
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس به 
یکی از دغدغه های سرخپوشان تبدیل 

شده بود. در حالی که این دروازه بان در اردوی تیم ملی در تورنمنت کافا حضور داشت، 
نوتیس ابتدایی او به باشگاه پرسپولیس رسید تا این باشگاه طبق بندهای قرارداد، مطالبات 
و پاداش های بیرانوند را پرداخت کند؛ اهرمی که به نظر برای بالا بردن مبلغ قرارداد به کار 
رفته بود. مشکل او برای ادامه همکاری برطرف شده تا خیال پرسپولیس، مربی این تیم و 

هوادارانش برای حفظ شماره یک برطرف شود.

 جریمه سنگین سرخابی ها؛ 
 محرومیت یک جلسه ای

تماشاگران استقلال
کمیته انضباطی رأی خود را در خصوص دیدار 
تیم های پرسپولیس و استقلال در فینال جام 

حذفی صادر کرد.
به گزارش ایرنا، کمیته انضباطی آرای خود را در 
خصوص دیدار تیم های پرسپولیس و استقلال 
بدین شرح صادر کرد:  باشگاه استقلال تهران 
به دلیل داشتن ۷ بازیکن اخطاری، نقض اصول 
کلی رفتار توسط کادر فنی، توهین، پرتاب اشیا، 
نارنجک و انداختن لیزر و پرتاب سنگ که 
منتهی به مصدومیت فیلمبردار صدا و سیما 
توسط تماشاگرانش شد، به یک میلیارد ریال 
جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت از حضور 
تماشاگران در مسابقات جام حذفی فصل آتی 

محکوم شد. این رأی قابل تجدیدنظر است.
باشگاه پرسپولیس نیز به دلیل داشتن ۹بازیکن 
اخطاری، توهین، پرتاب اشیا توسط تماشاگرانش 
باید ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت 

کند. این رأی قابل تجدیدنظر است.

 ادعای روزنامه عربستانی؛
استقلال با سرمربی کروات توافق کرد

روزنامه الریاضیه عربستان مدعی شد که استقلال 
با سرمربی کروات سابق الباطن عربستان به 

توافق یک ساله دست پیدا کرده است.
به گزارش ایسنا ، استقلال بعد از ناکامی با 
ساپینتو در جام حذفی و لیگ برتر تصمیم گرفت 
به همکاری خود با این سرمربی پرتغالی پایان 
دهد.آبی پوشان پایتخت این روزها سخت به 
دنبال انتخاب جایگزینی شایسته برای ساپینتو 
هستند. روزنامه الریاضیه عربستان مدعی شد 
که استقلال با آلن هورفات کروات به توافق 
دست پیدا کرده است. این روزنامه عربستانی 
نوشت: آلن هورفات سرمربی کروات سابق 
الباطن اخیراً پیشنهادی از یک تیم عربستانی را 
که در لیگ دسته دوم بازی می کند رد و تأکید 
کرده است که تنها در لیگ دسته اول عربستان 
مربیگری می کند. این روزنامه عربستانی در ادامه 
نوشت: هورفات کروات با استقلال برای یک 
فصل به توافقات اولیه دست پیدا کرده و قرار 
است که هفته آینده رسماً با این تیم قرارداد  
امضا کند.این روزنامه عربستانی در حالی خبر از 
توافق استقلال با این سرمربی کروات می دهد 
که گفته می شد آبی پوشان پایتخت در حال 

مذاکره با جواد نکونام هستند.

تمجید AFC از تیم فوتبال زیر 17 سال ایران

کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از شاگردان 
حسین عبدی پرداخت.

 به گزارش فارس، کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش 
از بازی تیم های ایران و قطر در روز دوم مسابقات 
جام ملت های زیر ۱۷سال آسیا مطلبی را به شرح 
زیر منتشر کرد: »اعتماد به نفس در اردوی تیم 
ملی ایران بالا است و  آنها خودشان را برای بازی 
د وم در روز دوشنبه مقابل قطر آماده می کنند.

آسیای میانه ای ها روز جمعه گذشته به پیروزی 
چشمگیر ۶ بر یک مقابل افغانستان دست پیدا 
کردند و حسین عبدی سرمربی تیم از بازیکنانش 
می خواهد که روی نیرو و ذهنیت مثبت حاصل 

از این عملکرد پیشروی کنند.
نتیجه بازی مقابل افغانستان تبدیل به اولین 
پیروزی ایران در تاریخچه برگزاری این رقابت ها شد 
که توانسته در یک بازی ۶ گل به ثمر برساند و در 
صورت برد مقابل قطر، برای اولین بار از سال ۲۰۱۶ 
از مرحله گروهی صعود خواهند کرد.  در شرایطی 
که این دیدار، یک بازی مرگ و زندگی برای قطر 
است. این تیم می داند هر چیزی غیر از یک برد، 
احتمالاً باعث حذف آنها از رقابت هایی خواهد شد 
که در سال ۱۹۹۰ موفق به قهرمانی در آن شدند.«

برانکو؛هازارد: جهانبخش؛
هنوز می توانم 
یک فوتبالیست 
حرفه ای باشم

 حضور
  در اردوی 
تیم ملی

موفقیت 
در لیگ هلند
 و تورنمنت کافا

عربستان در حال جمع آوری 
است.  ستاره های فوتبال 
سعودی ها پروژه بزرگ خود 
در جذب ستارگان فوتبال را از 
زمستان گذشته آغاز کردند و 
همچنان در تلاش هستند با 
قرارداد های نجومی ستارگان 
سرشناس دنیا را در لیگ خود 

به خدمت بگیرند.
هدف  می رسد  نظر  به 
حاکمان سعودی برای جذب 
بهترین های فوتبال جهان، 
میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ یا 
۲۰۳۴ باشد، گرچه اهداف 
دیگری نیز می تواند در این 
میان مطرح باشد.کریستیانو 
رونالدو، اولین فوق ستاره ای 
بود که قرارداد سالانه ۲۰۰ 
میلیون یورویی را با عربستان 
بست. بعد از آن کریم بنزما، 
ستاره فرانسوی و انگولو 
فرانسوی  هافبک  کانته، 
چلسی بود که عربستان آنها 

را خریداری کرد.
حالا عربستان روی ستاره های 
به  دیگر دست گذاشته 
نظر می رسد این استراتژی 
بلندمدت عربستان است که 
چهره های مطرح فوتبال با 
این کشور قرارداد ببندد. به 

همین دلیل هم هست که 
طی روزها و هفته های اخیر 
صفحه هر سایت ورزشی 
که باز می شود، بعید است 
تلاش  به  مربوط  خبری 
سعودی ها برای جذب یک 

ستاره در آن دیده نشود.
که  می رسد  خبر  لا  حا
عربستانی ها به دنبال جذب 
هالک هم هستند؛ ستاره 
فصل  پیکر  غول  برزیلی 
گذشته اتلتیکو مینیرو که 
سابقه حضور در فوتبال آسیا 
را هم دارد و هیچ بعید نیست 
که پول عربستانی ها او را برای 
بازگشت به آسیا و فوتبال 
بازی کردن در فضایی جدید 

ترغیب کند.
یکی دیگر از ستاره هایی که 
عربستان به دنبال جذب 
اوست مهدی طارمی است؛ 
که  پورتو  باشگاه  بازیکن 
مدتی است تیتر اخبار را به 
خود اختصاص داده است.

سران باشگاه پورتو تصمیم 
گرفتند مهدی طارمی، ستاره 
ایرانی خود را قبل از اتمام 
قراردادش در فصل آینده در 
صورت رسیدن پیشنهادی 
در  بفروشند.طارمی  خوب 

سه فصل گذشته برای پورتو 
اوج درخشش  کرد.  بازی 
این بازیکن ایرانی به فصل 
گذشته برمی گردد وقتی با 
به ثمر رساندن ۲۲ گل جایزه 
آقای گلی لیگ را به دست 
آورد. طارمی با این درخشش 
مشتریان زیادی پیدا کرده و 
طبق گزارش رسانه های اروپا 

مورد توجه منچستر یونایتد و 
میلان قرار دارد. اما سعودی ها 
نیز جزو خریداران طارمی 
کرم  ا به طوری که  هستند 
کومور خبرنگار مطرح ترکیه ای 
متخصص در نقل و انتقالات 
فوتبال اعلام کرد سه باشگاه 
عربستانی به دنبال جذب 
مهدی طارمی ستاره ایرانی 

پورتو هستند. طبق اعلام این 
خبرنگار ترکیه ای سه باشگاه 
الهلال، النصر و الاهلی در 
تلاش هستند مهدی طارمی 

را به خدمت بگیرند.
 اکرم کونور خبرنگار مطرح 
ترکیه در زمینه نقل و انتقالات 
فوتبال، از توافق شخصی 
کولیبالی با باشگاه بزرگ 

عربستان خبر داد. قرارداد 
کولیبالی با سعودی ها ۳ ساله 
و دستمزد سالیانه ۵۰ میلیون 
یورویی خواهد بود. الهلال در 
چند ماه گذشته به دنبال 
شکار مسی بود ولی در جذب 
ابرستاره آرژانتینی موفق نشد 
و در نهایت مسی راهی امریکا 
شد و به اینتر میامی پیوست.

مهدی طارمی، در لیست سه باشگاه سعودی 
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میزبانی ارومیه در مسابقات والیبال 
قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ در 
جلسه هیأت رئیسه کنفدراسیون 
آسیا در اندونزی به تصویب نهایی 

رسید.
به گزارش »ورزش سه«، جلسه 
هیأت رئیسه کنفدراسیون والیبال 
آسیا شنبه ۲۷ خرداد به میزبانی 
شهر گریسک و با حضور اعضای 
هیأت رئیسه چون دکتر محمدرضا 

داورزنی رئیس فدراسیون والیبال 
ایران برگزار شد و در این جلسه 
استان  ارومیه،  میزبانی شهر 
آذربایجان غربی، برای مسابقات 
قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳ به 

تصویب رسید.
درخواست  با  و  این  از  پیش 
ن  ستا ا لین  مسئو پیگیری  و 
آذربایجان غربی برای میزبانی در 
این رقابت ها، دکتر محمدرضا 

داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در 
راستای ارج نهادن به علاقه مندی 
استان ها و شهرستان ها به ورزش 
والیبال و رشد و توسعه این رشته 
ورزشی در شهر های علاقه مند، این 
موضوع را با مسئولین کنفدراسیون 
والیبال آسیا مطرح کرده بود و در 
نشست روز گذشته میزبانی ایران 
در این رقابت ها به صورت رسمی 
از تهران به ارومیه تغییر یافت.

همچنین در نشست هیأت رئیسه 
کنفدراسیون والیبال آسیا، داورزنی 
برای میزبانی مسابقات قهرمانی 
مردان آسیا ۲۰۲۵، رقابت های 
قهرمانی باشگاه های مردان آسیا 
۲۰۲۴ و قهرمانی جوانان آسیا ۲۰۲۴ 
اعلام آمادگی کرد تا ایران یکی از 
نامزدهای اصلی برای میزبانی این 
مسابقات شود.بررسی رویدادهای 
برگزار شده سال ۲۰۲۲ و چشم انداز 

و برنامه های والیبال آسیا در سال 
۲۰۲۳ بخش دیگری از جلسه هیأت 
رئیسه کنفدراسیون والیبال آسیا 
بود که به تصویب نهایی اعضای 
هیأت رئیسه این نهاد والیبالی 
آسیا رسید.بیست  و دومین دوره 
رقابت های والیبال قهرمانی مردان 
آسیا از ۲8 مرداد تا چهارم شهریور 
به میزبانی شهر ارومیه با شرکت 

۱8 تیم برگزار خواهد شد.

ارومیه میزبان قهرمانی آسیا


